２０２２年１１月
お得意先様各位

白 水 興 産 株 式 会 社
東京都港区新橋 5−8−11
新橋エンタービル ３Ｆ
TEL：03 - 3431 - 9713

年末年始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら下記の通り、年末年始の休業を実施させて

頂きますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

■ 年末年始休業

  ２０２２年 １２月 ２９日（木）より ２０２３年 １月 ４日（水）まで

■ 受注締切目安 ※地域ごとの詳細は別途お問合せ願います。

① アングル、水切、軒先金物
・関東以外の地域        ⇒  １２月２６日（月） １５時まで
・関東のみ              ⇒  １２月２７日（火） １０時３０分まで

② 目地、笠木

・関東以外の地域        ⇒  １２月２３日（金） １２時まで
・関東のみ              ⇒  １２月２６日（月） １２時まで

【年末年始は運送便のシフトが大幅に変更となる為、例年遅れが発生して
おります。ご希望の納期に添えない場合もございますので、十分な余裕を
持って御注文下さいます様、重ねてお願い申し上げます。】

以上